СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 25/49-1
26 апреля 2021 года    
Об исполнении бюджета Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 1 квартал 2021 года.
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Нижнеосиновском сельском поселении» утвержденным решением Совета депутатов поселения от 16.05.2018 г. № 50/123, на основании информации главного бухгалтера Администрации Нижнеосиновского сельского поселения, Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения 

РЕШИЛ:

    1. Исполнение Бюджета Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 1 квартал 2021 года утвердить (прилагается);
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения http://нижняяосиновка.рф  в сети «Интернет».

Глава Нижнеосиновского 
сельского поселения                                                                                И.Е.Криницкий
Утверждено решением Совета депутатов Нижнеосиновскогосельского поселения 

№ 25/49-1 от 26.04.2021 г. 

Исполнение Бюджета Нижнеосиновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 1 квартал 2021 года
тыс. рублей

	Доходы

	Наименование
	План годовой
	Исполнено 
1 квартал 2021 года
	Отклонение
	Процент исполнения %

	Налоговые и неналоговые доходы
	2405,0
	557,0
	1848,0
	23,2

	Налог на доходы физических лиц
	402,0
	111,3
	290,7
	27,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	260,0
	203,1
	56,9
	78,1

	Налог на имущество физических лиц
	40,0
	2,6
	37,4
	0

	Земельный налог
	1699,0
	238,0
	1461,0
	14

	Государственная пошлина
	1
	0,0
	1
	 0

	Денежные взыскания (штрафы)
	3
	2
	1
	66,7

	Безвозмездные поступления
	3777,0
	333,9
	3443,1
	8,8

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1302,0
	325,5
	976,5
	25

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета
	57,3
	7,6
	49,7
	13,3

	Субвенция на административную комиссию
	3,1
	0,8
	2,3
	25,8

	Иные межбюджетные трансферты
	2414,0
	0
	2414,6
	0

	Доходы бюджета всего
	6182,0
	890,9
	5291,1
	14,4

	Расходы

	Наименование
	План годовой
	Исполнено 1 квартал 2021 года
	Отклонение
	Процент исполнения

	Общегосударственные вопросы

в т.ч.:
	3482,1
	814,8
	2612,3
	23,8

	Национальная оборона
	57,3
	7,6
	49,7
	13,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	60,0
	0
	60,0
	0

	Национальная экономика
	50,0
	0
	50,0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	267,7
	35,9
	231,8
	13,4

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2466,9
	513,4
	1953,5
	20,8

	Социальная политика
	51,0
	8,7
	42,3
	17,1

	Всего расходов
	6380,0
	1380,4
	4999,6
	21,6


Глава Нижнеосиновского 
сельского поселения                                                                                                            И.Е.Криницкий

Утверждено решением Совета депутатов Нижнеосиновскогосельского поселения 

 № 25/49-1 от 26.04.2021 г. 

Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области и фактические затраты на их денежное содержание 

за 1 квартал 2021 года.
	Наименование кода
	КФСР
	Численность, ВСЕГО, чел
	в том числе муниципальных служащих
	Фактические расходы, ВСЕГО, руб.  (з/пл+отчисления по з/плате)
	в том числе муниципальных служащих

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ в т.ч.:                                                                               
	0100
	8
	5
	329791,0
	191434,0

	Осуществление первичного воинского учета
	0203
	1
	-
	7602,0
	 

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	0800
	7
	-
	317325,0
	 

	 ВСЕГО:
	 
	15
	5
	654718,0
	191434,0


Глава Нижнеосиновского 
сельского поселения                                                                                                           И.Е.Криницкий

